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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31406012N

2. Data e Regjistrimit 06/02/2023
3. Emri i Subjektit AGROTURIZEM TOKA TE TONINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  KUS Kashar - Tirane , Liqeni Purrezit, Zona 
Kadastrale 2105. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit (Agroturizem per ofrim ushqimi dhe ambjente per qellime 

pushimi, bujtina,kamping,hotel shendetesore, shoqerore dhe 
per veprimtari turistike (kende lodrash, mjedise sportive, 
shlodhese etj). Bar, restorant, kompleks blegtoral, 
mbareshtim i gjese se gjalle. Tregtim i gjese se gjalle dhe 
artikujve bujqesore e blegtorale. Prodhim perpunim dhe 
tregtim te produkteve ushqimore dhe blegtorale. Rritje dhe 
prodhim shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe tregtim 
ushqimi per blegtorine si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar dhe 
financiar qe i sherben realizimit te objetivit te saj. Kultivimi i 
arroreve, frutoreve, agrumeve,drithrat, ullinjve, vreshtave 
dhe tregtimi i produkteve te tyre. Rritja e bleteve dhe 
tregtimi i mjaltit. Prodhimi dhe tregtimi i vajit te ullirit, veres 
dhe pijeve te tjera alkoolike. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e 
agroturizmit dhe turizmit masiv. Manaxhimi i ujerave dhe 
baseneve ujore. Kultivimi i peshkut dhe tregtimi i tij.)
Tonin Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2023                Deri: 02/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ToninAlia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “AGROTURIZEM TOKA TE TONINI”
E-Mail: tonin@ardeno.com  
Telefon:  0682021187 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-075599-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED3F2FD-C462-46EF-9C62-47F0B0BBFFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15281EB5-B8CD-4A6F-9FEC-B73388BD8A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1BE71B-CD1D-4229-8F6D-D1D852F3E267

